鞍山森远路桥股份有限公司 对外担保终止公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

鞍山森远路桥股份有限公司(以下简称"公司")于2019年4月25日召开 了第五届董事会第四次会议,于 2019 年 5 月 10 日召开了 2018 年度股东大会, 审议通过了《关于为全资子公司、控股子公司提供担保的议案》,同意为全资子 公司鞍山森远科技有限公司、鞍山森远路桥工程有限公司、控股子公司辽宁森远 增材制造科技有限公司向葫芦岛银行股份有限公司申请综合授信时提供合计不 超过 1500 万元的连带责任担保,内容包括流动资金贷款、银行承兑汇票等信用 品种,担保有效期为一年。其中: 森远科技不超过 500 万元; 森远工程不超过 500 万元; 森远增材不超过 500 万元。具体内容详见 2019 年 4 月 27 日披露的《对 外担保公告》(公告编号 2019-038)。

二、对外担保终止的原因

由于葫芦岛银行股份有限公司综合授信政策调整,公司全资子公司鞍山森远 科技有限公司、鞍山森远路桥工程有限公司、控股子公司辽宁森远增材制造科技 有限公司放弃此次综合授信申请,因此,公司此次对外担保终止。

三、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告日,公司无对外担保事项,公司无逾期担保事项。

特此公告。

鞍山森远路桥股份有限公司董事会 2019年8月12日

